Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Лицей №9»

Арсеньевского городского округа

ПРИКАЗ

	от 25.08 2016 г.
	г. Арсеньев
	№ 195

Об утверждении календарного графика на 2016 – 2017 учебный год

На основании письма Департамента образования и науки Приморского края от 10.08.2016 г. № 23-01-02/7225, письма управления образования администрации Арсеньевского городского округа от 18.08.2016 г. № 1209-05 и в соответствии с пунктом 42 Типового положения об общеобразовательном учреждении, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 19 марта 2001 года №196

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующий календарный график на 2016– 2017 учебный год:

	Четверть
	Продолжительность учебного процесса
	Продолжительность каникул

	1 четверть
	01.09.16– 28.10.16
(8,5 учебных недель)
	29.10.2016 - 06.11.2016
(9 дней)

	2 четверть
	07.11.16 – 28.12.16
(7,5 учебных недель)
	29.12.16 – 09.01.17
(12 дней)

	3 четверть
	10.01.17 – 24.03.17
(11 учебных недель)
	25.03.17 – 02.04.17
(9 дней)

Дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов

20.02.17 – 26.02.17
(7 дней)

	4 четверть
	Для учащихся 1, 9, 11-х классов

03.04.17 – 20.05.17
(7 учебных недель)

Для учащихся 2 – 8, 10-х классов

01.04.17 – 26.05.17
(8 учебных недель)

Директор МОБУ «Лицей №9»

Ковалева Т.Г.